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Konferencja zapowiadająca nowy sezon w NCK (ŁUKASZ KRAJEWSKI) 
Wielkie otwarcie Galerii Beksińskiego na początku października, liczne koncerty, w tym 
Michała Bajora i Stanisławy Celińska, a także mnóstwo propozycji wystaw, spotkań, kursów 
czy warsztatów - to oferta Nowohuckiego Centrum Kultury (al. Jana Pawła II 232) na sezon 
2016/2017. 
Artykuł otwarty w ramach bezpłatnego limitu prenumeraty cyfrowej  
Na początek, jak co roku we wrześniu, zaplanowano dni otwarte. Kombinat Kultury to święto 
NCK, które odbędzie się już w najbliższy weekend (17-18 września). Będzie okazja 
obejrzenia całego obiektu i zapoznania się z programem na najbliższy sezon. 
 



- Będziemy mogli zajrzeć do wszystkich pracowni, spotkać się z instruktorami i wybrać coś 
dla siebie czy dziecka. A jest w czym wybierać - zapewnia dyrektor NCK Zbigniew Grzyb. 
 
Dla dzieci 
 
Oferta NCK bogata jest zwłaszcza w propozycje dla najmłodszych. Jesienią w Nowohuckim 
Centrum Kultury działać będą między innymi zespoły taneczne, jak Grupa Baletowa 
ETIUDA, Zespół Pieśni i Tańca NOWA HUTA, czy Mały Teatr Ruchu. Nie zabraknie także 
zajęć wokalnych, plastycznych czy rekreacyjnych. Nowością będzie akrobatyka dla dzieci do 
piatego roku życia. 
 
Dzięki wyremontowanym w tym roku pracowniom językowym, w ofercie NCK dla dzieci 
znajdziemy także kursy języka angielskiego, niemieckiego i hiszpańskiego, a także włoskiego 
dla przedszkolaków. Podszkolić swoje zdolności językowe będą mogli także gimnazjaliści 
przygotowujący się do egzaminu i uczniowie klas II-III i IV-VI szkół podstawowych. 
 
Dla młodzieży 
 
NCK przygotowało także różnorodną ofertę dla młodzieży, która w sezonie 2016/2017 
skorzystać będzie mogła między innymi z indywidualnych konsultacji aktorskich. Nowość to 
zajęcia plastyczne "Warsztaty i ikony", dzięki którym zainteresowani będą mogli zapoznać 
się z techniką powstawania ikony, jej bogatą symboliką, znaczeniem koloru i układami 
kompozycyjnymi. 
 
W sezonie 2016/2017 w oferie programowej NCK dla młdzieży znajdą się także zajęcia 
rekreacyjne "Urbhanize", ogólnorozwojowego treningu łączącego kroki hip-hopu i street 
dance'u z tradycyjnym, indyjskim tańcem Bhangra. 
 
Dla dorosłych 
 
Największe atrakcje przewidziano jednak dla dorosłych. 7 w października na scenie NCK 
odbędzie się premiera spektaklu "Kryptonim 27" Art Color Ballet, która poprzedzi otwarcie 
Galerii Zdzisława Beksińskiego (w dniach 8-9 października będzie ona dostępna tylko dla 
osób, które zakupiły bilet na spektakl w reżyserii Agnieszki Glińskiej). 
 
Wystawa dzieł Beksińskiego obejmować będzie 50 obrazów olejnych, w większości 
pochodzących z lat 80. XX wieku, i kilkanaście obrazów z ostatnich lat jego życia. Galeria 
wzbogacona zostanie ponadto o 200 rysunków i fotografii (pokazywane będą osobno przez 
dwa pierwsze tygodnie), stanowiących część kolekcji dzieł Beksińskiego zgromadzonych 
przez Annę i Piotra Dmochowskich z Paryża. 
 
Dorosłych zainteresować może także różnorodny repertuar sceny NCK. Na inauguracje, 29 
września, nowy program Kabaretu Hrabi. Później do NCK zawitają m.in. Michał Bajor (14 
października), Piotr Bałtroczyk (16 października) i Stanisława Celińska (27 listopada). 
 
 
Cały tekst: http://krakow.wyborcza.pl/krakow/1,44425,20688183,nowohuckie-centrum-
kultury-w-nowym-sezonie-galeria-beksinskiego.html#ixzz4KDrTk7zC 
 
 


